

AP Lund A/S
CVR-nr. 33578482
Frejasvej 35
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent

Navn: Andreas Antoniadis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AP Lund A/S
Frejasvej 35
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33578482
Stiftet: 17.03.2011
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Henning Hürdum
Tommy Nybo
Andreas Antoniadis

Direktion

Tommy Nybo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering, herunder i fast ejendom samt udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom, der er beliggende i Lundsgade, København Ø, består af 5 lejemål fordelt med to erhvervslejemål og 3 private lejemål.

Årets resultat er påvirket med 560 t.kr. i engangsindtægter vedrørende tilbagetalt dækningsafgift.

Ledelsen anser udviklingen i selskabets økonomiske forhold for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis som følge af ændring af årsregnskabsloven

Selskabets anvendte regnskabspraksis er ændret som følge af ændringerne til årsregnskabsloven. Ændringen betyder samlet set en reduktion af årets resultat med 51 t.kr. i forhold til et resultat opgjort efter den tidligere praksis, og en reduktion af egenkapitalen pr. 31.12.2015 med 51 t.kr. Ændringen samt effekten heraf er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til 47,5 mio.kr. Værdien svarer til en afkastprocent på 4,25% af nettohuslejen, mod 4,50% sidste år.

Målingen er naturligt forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, og en ændring i afkastkravet på +/- 0,5%-point vil resultere i en negativ/positiv værdiregulering på henholdsvis 5,0 mio.kr. og 6,4 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		2.116.676	1.948.542
Andre eksterne omkostninger		(487.151)	(541.118)
Ejendomsomkostninger		123.219	(247.502)
Bruttoresultat		1.752.744	1.159.922
Af- og nedskrivninger		(13.083)	(13.083)
Driftsresultat		1.739.661	1.146.839
Andre finansielle indtægter		0	2.006
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.827)	(9.287)
Andre finansielle omkostninger		(662.404)	(807.822)
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		1.059.430	331.736
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.678.088	(1.911.439)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.737.518	(1.579.703)
Skat af ordinært resultat	1	(1.060.418)	340.958
Årets resultat		3.677.100	(1.238.745)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.677.100	(1.238.745)
		3.677.100	(1.238.745)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		47.500.000	43.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>99.215</u>	<u>112.298</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>47.599.215</u>	<u>43.612.298</u>
 Anlægsaktiver		 <u>47.599.215</u>	 <u>43.612.298</u>
 Aktiver		 <u><u>47.599.215</u></u>	 <u><u>43.612.298</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.054.901	1.377.801
Egenkapital		5.554.901	1.877.801
Udskudt skat		819.000	1.000
Hensatte forpligtelser		819.000	1.000
Gæld til realkreditinstitutter	4	27.244.615	27.356.961
Bankgæld	5	875.000	1.850.000
Anden gæld		484.871	520.447
Langfristede gældsforpligtelser		28.604.486	29.727.408
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		205.000	200.000
Bankgæld		10.723.789	10.635.635
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.411	132.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.953	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.099.992	735.836
Skyldig selskabsskat		242.614	91.042
Anden gæld		123.069	189.476
Kortfristede gældsforpligtelser		12.620.828	12.006.089
Gældsforpligtelser		41.225.314	41.733.497
Passiver		47.599.215	43.612.298
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.377.801	1.877.801
Årets resultat	0	3.677.100	3.677.100
Egenkapital ultimo	500.000	5.054.901	5.554.901

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	242.614	91.042
Ændring af udskudt skat	818.000	(432.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(196)	0
	1.060.418	(340.958)
	Investerings-	Andre anlæg,
	ejendomme	driftsmateriel
	kr.	og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	43.114.925	130.832
Tilgange	321.912	0
Kostpris ultimo	43.436.837	130.832
Af- og nedskrivninger primo	0	(18.534)
Årets afskrivninger	0	(13.083)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(31.617)
Dagsværdireguleringer primo	385.075	0
Årets dagsværdireguleringer	3.678.088	0
Dagsværdireguleringer ultimo	4.063.163	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.500.000	99.215

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,25% pr. 31.12.2015 af nettohuslejen mod 4,50% sidste år.

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsafslutningen indhentet 2 eksterne mæglervurderinger af investeringsejendommen, som underbygger den fastsatte dagsværdi.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder 22.635 t.kr. til betaling efter 5 år.

5. Bankgæld

Af den langfristede bankgæld forfalder 575 t.kr. til betaling efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 13.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 47.500 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet er fælles momsregistreret med moderselskabet Alliance Properties A/S og hæfter som følge heraf solidarisk med dette selskab og øvrige fælles momsregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de fællesregistrerede virksomheder udgør 113 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alliance Properties som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Alliance Properties A/S, Silkeborg.